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Spirulina Bio proszek 100g -
MyVita

Nasza cena 23,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903111710385

Kod EAN 5903111710385

Producent MyVita

Opis produktu
Spirulina Bio proszek firmy MyVita to jeden z najlepszych produktów wywodzących się z medycyny naturalnej,
wzbogacony solidną dawką niezwykle wartościowego białka, a także bardzo łatwo przyswajalnego przez ludzki organizm
żelaza. Jest to produkt idealny jako wspomagacz dobrej, odpowiednio zdrowej i zbilansowanej diety. Spirulina jest produktem
polecanym w szczególności:

osobom niezwykle aktywnym fizycznie,
osobom, które z różnych powodów mają bardzo osłabiony organizm,
zarówno zawodowym jak i amatorskim sportowcom.

Stosowanie spiruliny ma wiele zalet. Za największe pozytywne aspekty regularnego przyjmowania produktu z całą
pewnością można uznać:
- doskonale oczyszczenie całego organizmu z toksyn i wszelkich innych bardzo szkodliwych substancji (co ważne z organizmu
usuwane są nie tylko substancje, które pojawiły się w nim stosunkowo niedawno, ale również i wszystkie te, które zalegają w
nim już od znacznie dłuższego czasu),
- wspomaganie procesu przemiany materii (co jest bardzo zbawiennie nie tylko w przypadku osób pozostających na diecie
redukującej masę ciała),
- wzmocnienie efektywności działania układu odpornościowego,
- wzbogacenie organizmu w dobroczynne białko i żelazo, czyli składniki, które są absolutnie niezbędne ho jego zdrowego i
prawidłowego funkcjonowania.
Spirulina Bio w proszku od firmy MyVita to produkt najwyższej jakości, z którego efektywności działania ogromnie zadowolone
będą osoby, chcące zniwelować ze swojego życia sutki spożywania przetworzonej żywności czy powszechnie
zanieczyszczonego środowiska. 
 

Produkt rolnictwa ekologicznego

Suplement diety

Składniki: Spirulina BIO (spirulina platensis)

Masa netto: 250 g

Sposób użycia: 1 płaska łyżeczka 2 razy dziennie (ok 2500mg).

Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

 Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia (2500mg). Suplementy diety nie mogą być stosowane jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym oraz dzieciom.

Okres przydatności do spożycia: co najmniej 1 rok.
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